
 
 

 
 
UPRESSMEDDELANDE         2008-01-27 
 
7 – 24 FEBRUARI  2008 
Vernissage + Artist Talk torsdag 7 februari, kl 16 – 20. 
 
 
Studio 44 breddar, i samband med Supermarket, konstscenen i 
Stockholm och presenterar tre nya utställningar med inbjudna 
konstnärer från England, Finland och Sverige.  
 
NORDSJÖN ART EXCHANGE bjuder in tre unga konstnärer utbildade i England: 
Morten Norbye Halvorsen, Leicy Olsborn Björby, Jessica Warboys. Deras arbeten 
spänner över skilda områden. Vardagssituationer kläds, via elektronik, objekt och 
platsspecifika verk, i en ny underfundig kontext. 
 
SINI PELKKI, Finland, är bosatt och verksam i Helsingfors, och har ställt ut både i 
Finland och internationellt. Hon är utbildad på Chelsea College of Art and Design i 
London och på Konstakademien i Helsingfors. Sini arbetar med fotografi och video. 
Hennes verk rör sig i ett poetiskt gränsland mellan verklighet och fantasi. “Statue” 
som visas på Studio 44 är ett experimentellt videoverk helt sammansatt av stillbilder. 
Sini är också aktuell i galleriets monter på Supermarket 15 -17 februari.  
 
TECKNINGAR. Konstnärer väljer konstnärer och bjuder in var sin kompis. Resultatet 
blir en brokig och myllrande teckningsutställning där allt ryms från skisser till färdiga 
verk. 
 
 
UHändelser under utställningsperioden: 
 
CD-RELEASE  lördag 16 februari kl 21.30, kl 22.00 Bar 
THE DOPPLER NOISE ENVIRONMENT PROJECT. Ljudverk av Ola Nilsson och 
Mari Kretz som bygger på ljudupptagningar från Södersjukhuset, Danderyds sjukhus 
och Centrum för vårdutveckling i Stockholm. Ljud från kroppsundersökningar, 
maskinljud, miljöljud: från det privata till det offentliga. 
 
 
OPEN KRITIKSAMTAL Tisdag 19/2  och onsdag 20/2 kl 18-22 
Ett öppet kritik- och diskussionsforum för professionella samtidskonstnärer. 
Utveckling baserat på utbyte av kunskaper, erfarenheter och konstnärligt kapital. 
Bakom OPEN står konstnärerna Anna Henriksson och Kamilla Levring.  
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